

• OTOKAR ZİYARETİ

Türkiye'nin önde gelen global ticari araç ve savunmaya sanayii üreticilerinden, bizim de ilk OEM müşterilerimizden olan Otokar, Kayapa ve Badırğa tesislerimize ziyarette bulundular. Heyet ile gerçekleştirilen tesis gezisinin yanında otomotiv endüstrisinde yaşanan son gelişmeler, devam etmekte olan iş birliğimizi geliştirecek proje ve çalışmalar ele alındı.



30 AĞUSTOS

KUTLAMASI

30 Ağustos kutlamaları kapsamında fabrikamızda Ünver Group'a özel bir kutlama töreni gerçekleştirdik. Şirket yemekhanemizi süsleyerek 30 güne ait görüntüleri izleyerek 30 Ağustos Zafer Bayramı ruhunu hep birlikte yaşamaya ve yaşatmaya çalıştık. Kutlama etkinliği sonrasında o güne özel olarak hazırlanan ve üzerinde Atamızın sözlerinden oluşan kırmızı beyaz Türkiye haritalı kurabiye dağıtımı gerçekleştirildi.



ÖNERİ ÖDÜLLERİ KAZANANLARI

EYLÜL AYI ÖNERİ ÖDÜLÜ

Ünver Group olarak sürekli iyileşmeyi ve gelişmeyi kendimize ilke edinip, bu doğrultuda hareket ederek çalışanlarımızın da gücünü arkamıza alarak, emin adımlarla işimize ve firmamıza değer katmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede Ağustos En Başarılı Kaizen ödülünü alan **Muhammet Amat**'i tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz. Birlikte daima ileriye...



En iyi kaizen

Muhammet Amat

Dünyayı Teknoloji Kurtaracak

#Unver Team

Çeyrek asırdır dünyada teknolojiye ait hızlı gelişmelere şahit oluyoruz. Gelişimin hızı artarken, kurumlarında bu değişimin gerisinde kalmadan dijitalleşmesi zorunlu olacak, değişime ayak uyduramayan, dijitalleşmeyen şirketlerin kaybolduğuna üzülerek şahit olacağız.

Benim de hayatımda güzel bir örnek olarak gördüğüm "Nokia Corporation" nın yeni teknolojilerin kullanılmasını, dijitalleşmede gecikme ve inovasyon da başarısızlık, zaman içerisinde kaybolma nedenlerinden bazılarıydı. O zamanlar tercih sebepimiz dayanıklı, titreşimli, renkli ekran iken şu anda bunların hiçbirinden söz etmiyoruz. Benzer şekilde bankacılık/finans sektöründe dünyanın bir ucundan diğer ucuna para gönderme veya para çekme işlemi bankalardan yapılabilirken, şu anda telefonumuzda bir uygulamadan basitçe yapabiliyoruz. Mobil uygulaması olmayan bir bankanın bu süreçte ayakta kalabilmesi olası gelmiyor. Yine dünyanın pek çok bölgesinde doğa olayları anlık olarak takip ediliyor, peydülardan, IoT cihazlarından, kameralardan veriler toplanıyor. Toplanan veriler işleniyor değerlendiriliyor ve sonuçlar ortaya çıkartılıyor. Bu sonuçların ortaya çıkartılabileceği sorunlar için öncesinden tahmin edilip önlemler alınıyor.

Verilere göre dünya çapında dijital dönüşüm hizmetlerine yapılan harcamaların 2023'te 2,3 trilyon dolara ulaşacağı öngörülmüyor. Tüm dünya tüm süreçlerinde teknolojiye yararlanırken bunun birlikte siber tehditlerden korunması için ulusal seviyede politikalar uygulanıyor. Dünyaya baktığımızda kültür ve refah düzeyi yüksek toplumlarda teknoloji kullanım oranının oldukça yüksek olduğunu çok net ifade edebiliriz. Artık dünya dışında bile bulunmayan teknoloji şirketlerine bugün baktığımızda dünyada ilk 6 şirketinin 5'i teknoloji şirketi. Bu şirketlerin her birinin yıllık geliri dünyada 150'den fazla ülkenin gelirinden daha fazla. Bu şirketleri barındıran uluslar dünyada her zaman lider pozisyonunda, bu da toplum refahının, mutluluğunun, ekonomik özgürlüğünün ve hatta toplum sağlığının en iyi şekilde olmasını sağlıyor.

Son olarak benin geçmişteki gelişmeler arasında en dikkat çekici olan ve beni heyecanlandıran konuda yapay zekâ alanındaki ilerlemelerdir. Yapay zekâ, makinelerin insana benzer bir şekilde düşünme, öğrenme ve problemleri çözme yeteneğini kazanmasını sağlayan bir teknoloji olarak karşımıza çıkmaktadır. Son yıllarda yapay zekâ kullanılan robotlar ve uygulamalar insanların hayatını kolaylaştıran birçok yenilik sunmaktadır. Bununla birlikte, nesnelere interneti de (IoT) güncel gelişmeler arasında yer almaktadır. Nesnelere interneti, birbirleriyle iletişim kurabilen ve veri paylaşabilen cihazların ağına verilen isimdir. Evlerde kullanılan akıllı termostatlar, akıllı lambalar ve hatta akıllı beyaz eşyalar gibi birçok cihaz, nesnelere interneti sayesinde birbirleriyle etkileşim halindedir. Bu da hayatımızı daha konforlu, güvenli ve yaşanabilir kılan bir yeniliktir. Hal böyleyken "dünyayı teknoloji kurtaracak" demekte mübalağa olmaz.